

Search

Planning Idea

ID: FE9PP8FR

Download this Application

A multi-disciplinary team owns this dynamic project room. The space is fully enclosed providing safety for teams to ideate, test, tinker and iterate. Teams come together here for collaborative or focused work to accelerate the project. The flexible furniture elements, tools and technology provide a canvas for the various phases of a project and persistent information.

Products in this application:

[Steelcase Flex Collection](#)

Footprint:

590 sq ft

OVERVIEW

Products **Steelcase Flex Collection, Steelcase Flex Height-Adjustable Desk**

TAGS

Industries: **Workplace**

Brands: **Steelcase**



LINE ITEM SPECIFICATIONS

COMPONENT	Quantity	Individual Price	Total
Punk Table Lamp BD1PK1TBLAMP	8	\$399.00	\$3,192.00
Enea; Stool-Café, 4 legs, Wood, Bar height, Upholstered seat COH352W31	4	\$963.00	\$3,852.00
Massaud;Ottoman COMCOT	1	\$2,847.00	\$2,847.00
Massaud;Chair-WkInge COMCWL	1	\$6,483.00	\$6,483.00
Think;Chair,Uph bk 465A000	8	\$1,314.00	\$10,512.00
Brody;Chair-Lnge,Prvcy,Extn 488WE	2	\$5,693.00	\$11,386.00
GRAB POUF - LARGE AB0207005	1	\$726.49	\$726.49
SOTO; Letter box-Landscape DSLLEB	3	\$43.00	\$129.00
SOTO; Mobile caddy DSMC	6	\$478.00	\$2,868.00
SOTO; Pile box DSSPB	1	\$43.00	\$43.00
Flex;Scrn-Crvd,Pair FLXCSP	8	\$1,192.00	\$9,536.00
Flex;Cart-Bd FLXCTBD	1	\$2,010.00	\$2,010.00
Flex;Cart-Team FLXCTTM	1	\$2,340.00	\$2,340.00
Flex;Scrn-Frstd,Angld FLXFSAG	1	\$785.00	\$785.00
Flex;Scrn-Frstd,Angld FLXFSAG	2	\$785.00	\$1,570.00
Flex;Scrn-Frstd,Angld FLXFSAG	2	\$785.00	\$1,570.00

Flex;Scrn-Frstd,Rect FLXFSRQ	1	\$725.00	\$725.00
Flex;Scrn-Frstd,Rect FLXFSRQ	2	\$850.00	\$1,700.00
Flex;Scrn-Frstd,Rect FLXFSRQ	1	\$725.00	\$725.00
Flex;Scrn-Frstd,Rect FLXFSRQ	1	\$725.00	\$725.00
Flex;Mkrbd FLXMB	1	\$675.00	\$675.00
Flex;Mkrbd,Pkg qty 4 FLXMB4	3	\$2,225.00	\$6,675.00
Flex;Tbl-Slim FLXSLIM	2	\$1,997.00	\$3,994.00
Flex;Desk-H adj,Basic hght FLXSRQ	8	\$2,436.00	\$19,488.00
Flex;Stand FLXSTAND	1	\$560.00	\$560.00
Flex;Wll rail FLXWR	2	\$725.00	\$1,450.00
Shimmer - 9'x12' - Hand-Tufted Bamboo Viscose MGB465RUG	2	\$3,370.00	\$6,740.00
Air3;Sq,Opening roof OB1AIR25	1	\$48,394.00	\$48,394.00
Thread;Hub PFLHUB	3	\$461.00	\$1,383.00
Campfire; Skate table, 18D x 22W x 24 7/8H TS4TST	1	\$575.00	\$575.00
Panel skin-Tackable acoustical, 12H x 30W TS71230TK	2	\$126.00	\$252.00
Receptacle-System ground, Line 1, 3+1 TS71SSX	8	\$46.00	\$368.00
Panel skin-Hard surface, 24H x 30W TS72430HS	2	\$124.00	\$248.00

Markerboard, Steel skin, 24H x 30W TS72430MBS	2	\$129.00	\$258.00
Frame-Horizontal package, Thin, 30W TS730THF	4	\$93.00	\$372.00
Frame-Horizontal package, Thin, 30W TS730THF	4	\$93.00	\$372.00
Panel skin-Tackable acoustical, 36H x 30W TS73630TK	14	\$240.00	\$3,360.00
Junction-End of run, Thin, 42H TS742TEPJ	8	\$112.00	\$896.00
Junction-X, Thin, 42H TS742XPJ	2	\$174.00	\$348.00
Kit-Power, 3+1, 30W TS7PK30X	4	\$222.00	\$888.00
Maisie Side Table, 22 In WEM11	1	\$820.00	\$820.00
Lucas Swivel Chair WEM3598978	1	\$2,990.37	\$2,990.37
Nolan Side Table WEM9	1	\$400.00	\$400.00
Burin-TABLE,HIGH VCBBU55	1	\$825.00	\$825.00
Nagi-ARMCHAIR,HIGH VCBNAGI	1	\$3,305.00	\$3,305.00
Window-COATHNGR,FREESTD VCBWIPI	1	\$545.00	\$545.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGETARY PURPOSES ONLY. VARYING FINISH GRADES AND OPTIONS WILL AFFECT THE PRICES SHOWN. PLEASE SEE AN AUTHORIZED STEELCASE DEALER TO OBTAIN ACTUAL PRICING.

Total Workstation List: \$169,905.86

